
              

 
MUNICÍPIO DE DAMIÃO PODER EXECUTIVO 
Lei Municipal Nº 021/97, de 01 de agosto de 1997 

 
Edição:  Damião-PB, sexta-feira, 19 de janeiro de 2024 Página 1 

Atos do Poder LEGISLATIVO 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE DAMIÃO 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviços, de forma 
presencial, no apoio administrativo no âmbito de assessoria e consultoria em licitações 
públicas. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00001/2024. 
DOTAÇÃO: Recursos Ordinários: Recursos proprios da Camara Municipal de Damião. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: 
Câmara Municipal de Damião e: CT Nº 00003/2024 - 19.01.24 - SAIONARA LUCENA 
SILVA 04819474421 - R$ 20.400,00. 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE DAMIÃO 
 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00001/2024 
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui 
o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de 
Licitação nº DV00001/2024, que objetiva: Contratação de Pessoa Jurídica para 

prestação de serviços, de forma presencial, no apoio administrativo no âmbito de 
assessoria e consultoria em licitações públicas; RATIFICO o correspondente 
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: SAIONARA LUCENA SILVA 04819474421 
- R$ 20.400,00. 

Damião - PB, 19 de Janeiro de 2024 
JOAO DA SILVA CASADO - Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JORNAL OFICIAL 


